
平成 18 年度　冬季市民大会　結果　《男子 1 部》

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

《男子 1 部残留戦》

1-2 敗者

3-4 敗者

5-6 敗者

7-8 敗者

英治 A

LOOSE SOX

SWISH

メックスジャパン

J-mode

美浜バウンズ

SPARTANS

レオ

メックスジャパン

美浜バウンズ

SPARTANS

LOOSE SOX

レオ

36

49

40

71

36

57

45

61

31

57

38

46

75

99

70

62

72

53

(c) 浦安市バスケットボール協会

優勝



平成 18 年度　冬季市民大会　結果　《男子 2 部》

M9

M10

M11

M12

M13

M14

M15

M16

《男子 2 部残留戦》

9-10 敗者

11-12 敗者

13-14 敗者

15-16 敗者

山嵐

妙典ジャパン

Silver Pallet

ひょっこりーず

英治 B

マミー

クラッチ

OrientalLandMAGIC

英治 B

マミー

クラッチ

Silver Pallet

妙典ジャパン

50

47

49

52

41

51

45

38

60

45

46

53

74

66

32

44

74

41

(c) 浦安市バスケットボール協会

優勝



M17

M18

M19
M20

M21
M22

M23
M24

M25
M26

M27

M28

M29
M30

M31
M32

M33

M34

M35
M36

M37
M38

M39
M40

M41
M42

M43
M44

M45

M46

平成 18 年度　冬季市民大会　結果　《男子 3 部》

ごめんなさい

XERS A

ATTENTION
トラブルメーカーズ

XERS B
浦安アパッチっち

ホーリィスピアー
Nosferatu

新浜コミュニティ
UBBC

コミュセン
BIG AIR

ごはんつぶ
関東上ヶ原クラブ

ホヌホヌ
レッドリボン軍

江戸紫
XRES C

XRES D
ケイジャーズ

NEETS
一撃

浦安高校とゆかいな
M.O.B

DOBERMAN
OZ CLUB

ゴンチャーズ
SONIC BOOM

アンチェインズ

MAIHAMA HEAT

ゴンチャーズ

33

53
59

21
22

46
60

38
28

37
53

55
36

18
36

60
44

38
49

23
62

54
43

39
33

71
46

37

36

43

61

66

39

43

37

0

20

60

54

59

37

26

36

30

63

63

40

46

59

28

46

31

55

87

97

44

52

41

(c) 浦安市バスケットボール協会

優勝



平成 18 年度　冬季市民大会　結果　《女子 1 部》

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

《女子 1 部残留戦》

1-2 敗者

3-4 敗者

5-6 敗者

7-8 敗者

apple

みかん

Xers girls B

QUEEN BEE

スローダウン

イエローホチキス

PoPeye

完我留ビッツ

スローダウン

完我留ビッツ

apple

Xers girls B

PoPeye

47

21

43

36

49

25

37

26

68

26

65

26

90

64

53

22

31

28

(c) 浦安市バスケットボール協会

優勝



平成 18 年度　冬季市民大会　結果　《女子 2 部》

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

トラブルメーカーズ

YOMITAN

豆戦車

OrientalLandMAGIC

Airy-G

Trance

Trotter's

順天堂大学医療看護

順天堂大学医療看護

24

39

23

19

36

37

28

48

55

49

46
37

47

54

(c) 浦安市バスケットボール協会

優勝
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